
OBSAH

I.
JUDIKÁTY

2540. Řízení před soudem: procesní 
nástupnictví správního orgánu ... 319

2541. Řízení před soudem: přiznání 
odkladného účinku žalobě .324

2542. Řízení před soudem: přezkum 
rozhodnutí o žádosti o odklad 
výkonu rozhodnutí k vymožení 
vykonatelného nedoplatku 
Sociální zabezpečení: přezkum 
rozhodnutí o žádosti o odklad 
výkonu rozhodnutí k vymožení 
vykonatelného nedoplatku .326 

2543. Řízení před soudem: přezkum 
rozhodnutí o přiznání odškodnění 
za bolest a ztížení společenského 
uplatnění
Služební poměr: přiznání 
odškodnění za bolest a ztížení 
společenského uplatnění.............. 331 

2544..Pobyt cizinců: rozhodnutí 
o neuděleni dlouhodobého víza .. 337 

2545..Řízení před soudem: postavení 
občanského sdružení 
zabývajícího se ochranou životního 
prostředí, přírody a krajiny 
Ochrana před nepříznivými účinky 
hluku a vibraci .............................. 345

2546. Ochrana přírody a krajiny: 
účastenství občanských sdružení 
ve správním řízení ............. 351

2547. Daňové řízení: opožděná žalobní 
námitka.............................. 356

2548. Daň z příjmů: referenční cena.... 359 
2549. Daň z přidané hodnoty: 

místo plnění při poskytnutí 
služby; poskytnutí jednoho 
nebo více plnění  364

2550. Odpady: nakládání 

2551. Veřejné zakázky: formy poskytnutí 
jistoty; přiměřenost a zákonnost 
stanovených kvalifikačních 
předpokladů .  383

2552. Územní plánování; zásady 
územního rozvoje ......... ...... 387

2553. Shromažďovací právo: rozpuštění 
shromáždění; námitky ........394 

2554. Pomoc v hmotné nouzi: 
příspěvek na živobytí........397 

2555. Zemědělství: vznik nároku 
na dotaci; vznik nároku 
na poskytnutí dotace ..........404 

2556. Pobyt cizinců: povolení 
k přechodnému pobytu; soustavná 
příprava na budoucí povolání ....410 

2557. Kompetenční spory: zaopatření 
válečných poškozenců..... .413

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2558. Daňové řízení: pohledávka 
vůči daňovému ručiteli před 
prohlášením konkursu; výzva 
daňovému ručiteli...............422

2559. Daňové řízeni: doručováni 
rozhodnutí po prohlášení 
konkursu .............................422

2560. Daňové řízení: úhrada daně; 
předpis penále ....................423

2561. Daň z příjmů: základ dane; 
technické zhodnocení hmotného 
majetku................................ 423

2562. Daň z příjmů, výdaje vynaložené 
na dosažení, zajištění a udržení 
zdanitelných příjmů ........ 424

2563. Daň z příjmů; pojistné jako 
nepeněžní příjem ze závislé 
činnosti............................. ..424

s elektrozařízeními a elektroodpady

Správní řízení: doručování 
vyvěšením na úřední desce; 
osoba zúčastněná na řízení; 
společné řízení.............................. 369


